

---

## mgVideoBot 0.1.5, a przesuwanie obrazu (strony)

Autor: mechanik - 2007/02/05 23:09

---

witam wszystkich,

chcialem zapytac czy jest jakas mozliwosc aby przy przesuwaniu strony (artykulu), w ktorej tresci jest wyswietlony film poprzez mgVideoBot obraz przesuwal sie razem ze strona? Obecnie jest tak ze jesli odtwarza sie plik a ja zjade np suwakiem w dol ekranu to odtwarzany obraz ucieka, dziwnie to wyglada:(

P.S. Efekt widoczny tylko w FF.

---

## Odp:mgVideoBot 0.1.5, a przesuwanie obrazu (stron

Autor: Jokris - 2007/02/10 21:36

---

Witaj:.)

B) Myślę, że problem dotyczy nie tyle samego bota mgVideoBot 0.1.5, ile sposobu korzystania z karty graficznej Twojego komputera przez przeglądarki. Dlatego problem dotyczy tylko Firefoxa. Zauważ, że Firefox korzysta z innego "silnika" niż Internet Explorer czy Opera, a mianowicie "Gecko". Myślę, że pytanie powinno być skierowane do Twórców Firefoxa, i myśle, że rozwiąże ten problem w przyszłości. Internet Explorer jest "mocno" zintegrowany z systemem operacyjnym komputera, więc prawdopodobnie ma lepszy dostęp do jego zasobów, i przez to lepiej i efektywniej je wykorzystuje. We¼ za przykład takiego "AllPlayera". Niby nic mu nie można zarzucić, ale tylko wówczas, gdy odtwarza video w trybie pełnoekranowym. Zminimalizuj go, a zobaczysz efekt podobny do opisywanego przez Ciebie. Panel nawigacyjny będzie w innym miejscu, niż obraz z filmu. Puść ten sam film przez Windows Media Player'a, lub zwykłego mplayer'a2, a będziesz mógł "wywijać" odtwarzaczem po ekranie komputera, a film będzie trzymał się okna.

B) Może też przyczyna leży w sposobie korzystania z "pluginów" potrzebnych do odtworzenia zawartości multimedialnej na stronie "www". Często pod Firefoxem zdarza mi się, że mimo iż mam zainstalowany plugin np. Quick Time Video, przeglądarka "upomina" się o instalację dodatku. Po czasie taki "objaw" znika sam.

B) Takie są moje przemyślenia na ten temat. Myślę, że jeżeli ktoś ma inne, to niech podzieli się nimi, zakładając, że nie jest to wina bota mgVideoBot 0.1.5.

:woohoo: Pozdro. Jokris.

---

## Odp:mgVideoBot 0.1.5, a przesuwanie obrazu (stron

Autor: mechanik - 2007/02/11 09:53

---

dzięki za przemyślenia, za to muszę powiedzieć z pliki .flv zachowują się rewelacyjnie:) no i jakos tak:) nowoczesniej to wyglada:)

---

## Odp:mgVideoBot 0.1.5, a przesuwanie obrazu (stron

Autor: mechanik - 2007/04/03 10:38

---

a z moich przemyśleń:) idealnie by było gdyby mgVideoBot miał jeszcze regulację głośności oraz może interfejsy? skorki do wyboru? ale najważniejsze aby można było ustawić, że po włączeniu pokazana jest zatrzymana klatka z obrazu, a nie czarny prostokąt, dodatkowo mogło by być jeszcze "polec znajomym" na końcu;) niemniej jednak to co jest, jest i tak OK.

---